EXPLOITATIEOPZET BIJ EXPLOITATIEPLAN
Opdrachtgever:
Plannaam:
Deellocatie:
Variant:
Versie:

Gemeente Boxtel
Selissen

totaal

1

Concept

Modelversie
Auteur(s):

Datum aanmaken:
Laatst bewerkt:
Status:

2018
Robbie van Bladel
29-7-2018
12-2-2019
Ontwerp

BIJLAGE 19 OVERZICHT GEWOGEN EENHEDEN PER EIGENDOM

Eigendom
Eigendom 1.1

Uitgeefbaar
gebied
44158 m?

Wegings

factor

Gewogen
eenheden
78.382

NCW gey

eenheden

77.360

Uitgeefbaar
gefaseerd
44158

Rijwoning sociale huur

Rijwoning sociale koop

Rijwoning goedkope koop

Rijwoning goedkope huur

Rijwoning middeldure koop

Rijwoning middeldure huur
Twee-onder-één-kap middelduur koop

Twee-onder-6én-kap duur
Appartementen sociale huur
Appartementen middeldure koop
rijstaand duur
Vrijstaand duur A
Vrijstaand duur B
\rijstaand duur C
\rijstaand duur D
Vrijstaand duur E
\Vrijstaand duur F
Vrijstaand duur G
\rijstaand duur H
rijstaand duur |
Vrijstaand duur J
Vrijstaand duur K
Viijstaand duur L
Vrijstaand duur M
Vrijstaand duur N
Vrijstaand duur O
Vrijstaand duur P
Vrijstaand duur Q
Vrijstaand duur R
Vrijstaand duur S
Vrijstaand duur T
Vrijstaand duur U
Vrijstaand duur V
Viije kavels A
Viije kavels B
Viije kavels C
Viije kavels D
Viije kavels E
Viije kavels F
Viije kavels G
Viije kavels H
Vrije kavels |

6.133m2
2.121m?
3731 m?
519 m?
4942 m?
4943 m?
3597 m2
7.689 m2
omz
omz
3.709m?
544 m2
511m?
516 m?
530 m?
618 m?
511m?
697 m?
569 m?
511m?
557 m?
628 m?
omz
omz
omz
om?
omz
omz
om?
omz
omz
omz
omz
omz
omz
omz
omz
omz
omz

582 m2
omz
omz

1,03
235
194
2,07
212
189
197
179
864
1621
179
172
177
176
174
162
177
153
168
177
170
161
178
1,66
173
178
163
165
167
174
161
176
172
161
155
1,08
115
116
1,00
179
159
173

6.335
4,983
7.241
1073
10474
9.340
7.073
13744

6.630
933
904
908
921
999

6.266
4957
7.156
1.068
10.355
9.211
7.014
13565
6.498
913
885
889
901
978
885
1.047

6.133
2121
3731

519
4942
4943
3597
7.689

3709

953

3224

511
516
530
618
511

569
511
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EXPLOITATIEOPZET BIJ EXPLOITATIEPLAN
Opdrachtgever:
Plannaam:
Deellocatie:
Variant:
Versie:

Gemeente Boxtel
Selissen

totaal

1

Concept

Modelversie
Auteur(s):

Datum aanmaken:

Laatst bewerkt:
Status:

2018

Robbie van Bladel

29-7-2018
12-2-2019
Ontwerp

Uitgeefbaar

Wegings

Gewogen

NCW gew.

Uitgeefbaar

2031

Eigendom 1.2

gebied
ome

factor

eenheden

eenheden

gefaseerd

Uitgeefbaar

NCW gew.

Eigendom 1.3

gebied
2,086 m?

eenh

Rijwoning sociale huur
Rijwoning sociale koop
Rijwoning goedkope koop
Rijwoning goedkope huur
Rijwoning middeldure koop
Rijwoning middeldure huur
Twee-onder-één-kap middelduur koop
Twee-onder-één-kap duur
Appartementen sociale huur
Appartementen middeldure koop
Vrijstaand duur

Vrijstaand duur A
Viijstaand duur B
Vrijstaand duur C
Vrijstaand duur D
Vrijstaand duur €
Vrijstaand duur F
Vrijstaand duur G
Vrijstaand duur H
Vijstaand duur |

Vrijstaand duur J
Vijstaand duur K
Vrijstaand duur L
Vijstaand duur M
Vijstaand duur N
Viijstaand duur O
Viijstaand duur P
Vijstaand duur Q
Vijstaand duur R
Vijstaand duur S
Vijstaand duur T
Vijstaand duur U
Vijstaand duur V

Vije kavels A

Viije kavels B

Vije kavels C

Vije kavels D

Viije kavels E

Vije kavels F

Vije kavels G

Vije kavels H

Vije kavels |

omz
omz
omz
omz
omz
omz
omz
omz
omz
om?
omz
omz
om?
omz
omz
om?
omz
omz
om?
omz
omz
om?
omz
omz
om?
omz
omz
om?
omz
omz
omz
omz
omz
omz
omz
omz
omz
omz
2,086 m?
omz
omz
omz

2,07
212
189
197
179

1621
179
172
177
176
174
162
177
153
168
177
170
161
178
1,66
173
178
163
165
167
174
161
176
172
161
155
1,08
115
116
1,00
179
159
173
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EXPLOITATIEOPZET BIJ EXPLOITATIEPLAN
Opdrachtgever:
Plannaam:
Deellocatie:
Variant:
Versie:

Gemeente Boxtel
Selissen

totaal

1

Concept

Modelversie
Auteur(s):
Datum aanmaken:

Status:

Laatst bewerkt:

Robbie van Bladel

Uitgeefbaar

Wegings-

Gewogen

NCW gew.

Uitgeefbaar

Eigendom 2

gebied
1125 m

factor

eenheden
15.

130

eenheden
14

813

gefaseerd

Rijwoning sociale huur
Rijwoning sociale koop
Rijwoning goedkope koop
Rijwoning goedkope huur
Rijwoning middeldure koop
Rijwoning middeldure huur
Twee-onder-één-kap middelduur koop
Twee-onder-één-kap duur
Appartementen sociale huur
Appartementen middeldure koop
Vrjstaand duur

Vrijstaand duur A
Vrijstaand duur B
Vrijstaand duur C
Vrijstaand duur D
Viijstaand duur €
Vrijstaand duur F
Vrijstaand duur G
Vrijstaand duur H
Vrjstaand duur |

Vrijstaand duur J
Vrijstaand duur K
Vrijstaand duur L
Vrijstaand duur M
Vrijstaand duur N
Viijstaand duur O
Viijstaand duur P
Vijstaand duur Q
Vijstaand duur R
Viijstaand duur S
Viijstaand duur T
Vijstaand duur U
Vijstaand duur V

Vije kavels A

Viije kavels B

Vrije kavels C

Vrije kavels D

Vrije kavels E

Vrije kavels F

Viije kavels G

Vrije kavels H

Vrije kavels |

omz
36m?
omz
omz
omz
omz
omz
omz
omz
916 m?
omz
omz
omz
omz
omz
om?
omz
omz
om?
omz
omz
om?
omz
omz
om?
omz
omz
om?
omz
omz
om?
omz
omz
om?
omz
omz
173m2
omz
omz
omz
omz
omz

1,03
235
194
2,07
212
189
197
179

1621
179
172
177
176
174
162
177
153
168
177
170
161
178
1,66
173
178
163
165
167
174
161
176
172
161
155
1,08
115
116
1,00
179
159
173
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EXPLOITATIEOPZET BIJ EXPLOITATIEPLAN
Opdrachtgever:
Plannaam:
Deellocatie:
Variant:
Versie:

Gemeente Boxtel
Selissen

totaal

1

Concept

Modelversie
Auteur(s):

Datum aanmaken:

Laatst bewerkt:
Status:

2018

Robbie van Bladel

29-7-2018
12-2-2019
Ontwerp

Uitgeefbaar

Wegings

Gewogen

NCW gew.

Uitgeefbaar

2031

Eigendom 3

gebied
888 m?

factor

eenheden

eenheden
2.385

gefaseerd

Rijwoning sociale huur
Rijwoning sociale koop
Rijwoning goedkope koop
Rijwoning goedkope huur
Rijwoning middeldure koop
Rijwoning middeldure huur
Twee-onder-één-kap middelduur koop
Twee-onder-één-kap duur
Appartementen sociale huur
Appartementen middeldure koop
Vrjstaand duur

Vrijstaand duur A
Vrijstaand duur B
Vrijstaand duur C
Vrijstaand duur D
Vrijstaand duur €
Vrijstaand duur F
Vrijstaand duur G
Vrijstaand duur H
Vrjstaand duur |

Vrijstaand duur J
Vrijstaand duur K
Vrijstaand duur L
Vrijstaand duur M
Vrijstaand duur N
Viijstaand duur O
Viijstaand duur P
Vijstaand duur Q
Vijstaand duur R
Viijstaand duur S
Viijstaand duur T
Vijstaand duur U
Vijstaand duur V

Vije kavels A

Viije kavels B

Vrije kavels C

Vrije kavels D

Vrije kavels E

Vrije kavels F

Viije kavels G

Vrije kavels H

Vrije kavels |

omz
866 m?
omz
omz
omz
omz
omz
omz
omz
22m?
omz
omz
omz
omz
omz
om?
omz
omz
om?
omz
omz
om?
omz
omz
om?
omz
omz
om?
omz
omz
om?
omz
omz
om?
omz
omz
omz
omz
omz
omz
omz
omz

1,03
235
194
2,07
212
189
197
179

1621
179
172
177
176
174
162
177
153
168
177
170
161
178
1,66
173
178
163
165
167
174
161
176
172
161
155
1,08
115
116
1,00
179
159
173
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EXPLOITATIEOPZET BIJ EXPLOITATIEPLAN
Opdrachtgever:
Plannaam:
Deellocatie:
Variant:
Versie:

Gemeente Boxtel
Selissen

totaal

1

Concept

Modelversie
Auteur(s):
Datum aanmaken:

Status:

Laatst bewerkt:

Robbie van Bladel

Uitgeefbaar

Wegings-

Gewogen

NCW gew.

Uitgeefbaar

Eigendom 4.1

gebied
2.284me

factor

eenheden
7.79

5

eenheden
7.80:

2

gefaseerd
2284

Rijwoning sociale huur
Rijwoning sociale koop
Rijwoning goedkope koop
Rijwoning goedkope huur
Rijwoning middeldure koop
Rijwoning middeldure huur
Twee-onder-één-kap middelduur koop
Twee-onder-één-kap duur
Appartementen sociale huur
Appartementen middeldure koop
Vrjstaand duur

Vrijstaand duur A
Vrijstaand duur B
Vrijstaand duur C
Vrijstaand duur D
Viijstaand duur €
Vrijstaand duur F
Vrijstaand duur G
Vrijstaand duur H
Vrjstaand duur |

Vrijstaand duur J
Vrijstaand duur K
Vrijstaand duur L
Vrijstaand duur M
Vrijstaand duur N
Viijstaand duur O
Viijstaand duur P
Vijstaand duur Q
Vijstaand duur R
Viijstaand duur S
Viijstaand duur T
Vijstaand duur U
Vijstaand duur V

Vije kavels A

Viije kavels B

Vrije kavels C

Vrije kavels D

Vrije kavels E

Vrije kavels F

Viije kavels G

Vrije kavels H

Vrije kavels |

omz
1.898 m2
omz
omz
omz
omz
omz
omz
386 m?
omz
omz
omz
omz
omz
omz
om?
omz
omz
om?
omz
omz
om?
omz
omz
om?
omz
omz
om?
omz
omz
om?
omz
omz
om?
omz
omz
omz
omz
omz
omz
omz
omz

1,03
235
194
2,07
212
189
197
179

1621
179
172
177
176
174
162
177
153
168
177
170
161
178
1,66
173
178
163
165
167
174
161
176
172
161
155
1,08
115
116
1,00
179
159
173

59

36

63

39

Billage 19 - Overzicht gewogen eenheden per eigendom

Pagina & van 14

1830-2018EP01-V0.1 Exploitatieopzet Selissen (definitief) d.d. 12 februari 2019
Stap 4 Productieprogramma



EXPLOITATIEOPZET BIJ EXPLOITATIEPLAN

Opdrachtgever: Gemeente Boxtel
Plannaam: Selissen
Deellocatie: totaal

Variant: 1

Versie: Concept

Modelversie
Auteur(s):

Datum aanmaken:

Laatst bewerkt:
Status:

2018
Robbie van Bladel
29-7-2018
12-2-2019
Ontwerp

Uitgeefbaar

Wegings-

NCW gew. Uitgeefbaar

eenheden gefaseerd

gebied
Eigendom 4.2 om

Uitgeefbaar

Wegings-

NCW gew. Uitgeefbaar

eenheden gefaseerd

gebied
Eigendom 4.3 ome

Uitgeefbaar

Wegings-

factor

Gewogen

eenheden

NCW gew. Uitgeefbaar
eenheden gefaseerd

gebied

Eigendom 4.4 ome
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EXPLOITATIEOPZET BIJ EXPLOITATIEPLAN
Opdrachtgever:
Plannaam:
Deellocatie:
Variant:
Versie:

Gemeente Boxtel
Selissen

totaal

1

Concept

Modelversie
Auteur(s):

Datum aanmaken:

Laatst bewerkt:
Status:

2018

Robbie van Bladel

29-7-2018
12-2-2019
Ontwerp

Uitgeefbaar

Wegings-

Gewogen

NCW gew.

Uitgeefbaar

2031

Eigendom 5

gebied
11.902 m?

factor

eenheden

eenheden

gefaseerd
11.902

Rijwoning sociale huur
Rijwoning sociale koop
Rijwoning goedkope koop
Rijwoning goedkope huur
Rijwoning middeldure koop
Rijwoning middeldure huur
Twee-onder-één-kap middelduur koop
Twee-onder-één-kap duur
Appartementen sociale huur
Appartementen middeldure koop
Vrjstaand duur

Vrijstaand duur A
Vrijstaand duur B
Vrijstaand duur C
Vrijstaand duur D
Viijstaand duur €
Vrijstaand duur F
Vrijstaand duur G
Vrijstaand duur H
Vrjstaand duur |

Vrijstaand duur J
Vrijstaand duur K
Vrijstaand duur L
Vrijstaand duur M
Vrijstaand duur N
Viijstaand duur O
Viijstaand duur P
Vijstaand duur Q
Vijstaand duur R
Viijstaand duur S
Viijstaand duur T
Vijstaand duur U
Vijstaand duur V

Vije kavels A

Viije kavels B

Vrije kavels C

Vrije kavels D

Vrije kavels E

Vrije kavels F

Viije kavels G

Vrije kavels H

Vrije kavels |

1.419m2
omz
omz
omz
1.655m2
2.030m2
2.221m?
3.865m?
omz
omz
169 m?
omz
omz
omz
omz
om?
omz
omz
om?
omz
omz
om?

297 m2
omz
om?
omz
omz
om?
omz
omz
om?
omz
omz
om?
omz
omz
omz
omz
omz
omz
omz

246 m?

1,03
235
194
2,07
212
189
197
179

1621
179
172
177
176
174
162
177
153
168
177
170
161
178
1,66
173
178
163
165
167
174
161
176
172
161
155
1,08
115
116
1,00
179
159
173

1419

1655
2.030
2221
3.865

246

1281

2221
2211
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EXPLOITATIEOPZET BIJ EXPLOITATIEPLAN
Opdrachtgever:
Plannaam:
Deellocatie:
Variant:
Versie:

Gemeente Boxtel Modelversie
Selissen Auteur(s):

totaal Datum aanmaken:
1 Laatst bewerkt:
Concept Status:

2018

Robbie van Bladel

29-7-2018
12-2-2019

Ontwerp

NCW gew.

eenheden

Uitgeefbaar

Eigendom 6

gefaseerd

Rijwoning sociale huur
Rijwoning sociale koop
Rijwoning goedkope koop
Rijwoning goedkope huur
Rijwoning middeldure koop
Rijwoning middeldure huur
Twee-onder-één-kap middelduur koop
Twee-onder-één-kap duur
Appartementen sociale huur
Appartementen middeldure koop
Vrjstaand duur

Vrijstaand duur A
Vrijstaand duur B
Vrijstaand duur C
Vrijstaand duur D
Vrijstaand duur €
Vrijstaand duur F
Vrijstaand duur G
Vrijstaand duur H
Vrjstaand duur |

Vrijstaand duur J
Vrijstaand duur K
Vrijstaand duur L
Vrijstaand duur M
Vrijstaand duur N
Viijstaand duur O
Viijstaand duur P
Vijstaand duur Q
Vijstaand duur R
Viijstaand duur S
Viijstaand duur T
Vijstaand duur U
Vijstaand duur V

Vije kavels A

Viije kavels B

Vrije kavels C

Vrije kavels D

Vrije kavels E

Vrije kavels F

Viije kavels G

Vrije kavels H

Vrije kavels |

Uitgeefbaar Wegings Gewogen
gebied factor eenheden
3,896 m? 5191
omz 103 -
omz 235 -
omz 194 -
om? 2,07 -
om? 212 -
omz 189 -
om? 197 -
om? 179 -
ome 8,64 -
om? 16,21 -
om? 179 -
om? 172 -
om? 177 -
om? 176 -
om? 174 -
om? 162 -
om? 1,77 -
om? 153 -
om? 168 -
om? 1,77 -
om? 1,70 -
om? 161 -
om? 178 -
om? 1,66 -
om? 173 -
ome 178 -
ome 163 -
ome 165 -
ome 167 -
ome 174 -
ome 161 -
ome 176 -
ome 172 -
934 m? 161 1505
1029m? 155 1590
1862m? 1,08 2014
71me 115 82
ome 116 -
ome 1,00 -
ome 1,79 -
ome 159 -
om? 173 -

1473

1971
80

Eigendom 7

Uitgeefbaar Wegings- Gewogen
gebied factor eenheden
ome -

NCW gew.

eenheden

Uitgeefbaar
gefaseerd

2026

2028

2029

2030

2031
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EXPLOITATIEOPZET BIJ EXPLOITATIEPLAN
Opdrachtgever:
Plannaam:
Deellocatie:
Variant:
Versie:

Gemeente Boxtel
Selissen

totaal

1

Concept

Modelversie
Auteur(s):

Datum aanmaken:
Laatst bewerkt:
Status:

2018

Robbie van Bladel

29-7-2018
12-2-2019
Ontwerp

Uitgeefbaar

Wegings

Gewogen

NCW gew.

Uitgeefbaar

2031

Eigendom 8

gebied
4205 m?

factor

eenheden

eenheden

gefaseerd

Rijwoning sociale huur
Rijwoning sociale koop
Rijwoning goedkope koop
Rijwoning goedkope huur
Rijwoning middeldure koop
Rijwoning middeldure huur
Twee-onder-één-kap middelduur koop
Twee-onder-één-kap duur
Appartementen sociale huur
Appartementen middeldure koop
Vrjstaand duur

Vrijstaand duur A
Vrijstaand duur B
Vrijstaand duur C
Vrijstaand duur D
Vrijstaand duur €
Vrijstaand duur F
Vrijstaand duur G
Vrijstaand duur H
Vrjstaand duur |

Vrijstaand duur J
Vrijstaand duur K
Vrijstaand duur L
Vrijstaand duur M
Vrijstaand duur N
Viijstaand duur O
Viijstaand duur P
Vijstaand duur Q
Vijstaand duur R
Viijstaand duur S
Viijstaand duur T
Vijstaand duur U
Vijstaand duur V

Vije kavels A

Viije kavels B

Vrije kavels C

Vrije kavels D

Vrije kavels E

Vrije kavels F

Viije kavels G

Vrije kavels H

Vrije kavels |

omz
omz
omz
omz
omz
omz
omz
omz
omz
omz
omz
omz
omz
omz
omz
om?
omz
omz
om?
omz
omz
om?
omz
omz
om?
omz
omz
om?
omz
omz
om?
omz
omz
om?
omz
25m?
1.492m?
1732m?
omz
omz
956 m?
omz

1,03
235
194
2,07
212
189
197
179

1621
179
172
177
176
174
162
177
153
168
177
170
161
178
1,66
173
178
163
165
167
174
161
176
172
161
155
1,08
115
116
1,00
179
159
173

27
1723
2.003

1525

26
1687
1.961

1.493
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EXPLOITATIEOPZET BIJ EXPLOITATIEPLAN
Opdrachtgever:
Plannaam:
Deellocatie:
Variant:
Versie:

Gemeente Boxtel
Selissen

totaal

1

Concept

Modelversie
Auteur(s):

Datum aanmaken:

Laatst bewerkt
Status:

2018

Robbie van Bladel

29-7-2018
12-2-2019

Ontwerp

Gewogen

NCW gew.

Uitgeefbaar

2031

Eigendom 9.1

eenheden

eenheden

gefaseerd

Rijwoning sociale huur
Rijwoning sociale koop
Rijwoning goedkope koop
Rijwoning goedkope huur
Rijwoning middeldure koop
Rijwoning middeldure huur
Twee-onder-één-kap middelduur koop
Twee-onder-één-kap duur
Appartementen sociale huur
Appartementen middeldure koop
Vrjstaand duur

Vrijstaand duur A
Vrijstaand duur B
Vrijstaand duur C
Vrijstaand duur D
Vrijstaand duur €
Vrijstaand duur F
Vrijstaand duur G
Vrijstaand duur H
Vrjstaand duur |

Vrijstaand duur J
Vrijstaand duur K
Vrijstaand duur L
Vrijstaand duur M
Vrijstaand duur N
Viijstaand duur O
Viijstaand duur P
Vijstaand duur Q
Vijstaand duur R
Viijstaand duur S
Viijstaand duur T
Vijstaand duur U
Vijstaand duur V

Vije kavels A

Viije kavels B

Vrije kavels C

Vrije kavels D

Vrije kavels E

Vrije kavels F

Viije kavels G

Vrije kavels H

Vrije kavels |

Uitgeefbaar Wegings
gebied factor
465 m

om: 103
om: 235
om: 194
om: 2,07
om: 212
om: 189
om? 197
om? 179
265 m? 8,64
om? 16,21
om? 179
om? 172
om? 177
om? 176
om? 174
om? 162
om? 1,77
om? 153
om? 168
om? 1,77
om? 1,70
om? 161
om? 178
om? 1,66
om? 173
ome 178
ome 163
ome 165
ome 167
ome 174
ome 161
ome 176
ome 172
ome 161
ome 155
ome 1,08
ome 115
ome 116
ome 1,00
ome 179
ome 159
om? 173
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EXPLOITATIEOPZET BIJ EXPLOITATIEPLAN
Opdrachtgever:
Plannaam:
Deellocatie:
Variant:
Versie:

Gemeente Boxtel
Selissen

totaal

1

Concept

Modelversie
Auteur(s):

Datum aanmaken:

Laatst bewerkt:
Status:

2018

Robbie van Bladel

29-7-2018
12-2-2019
Ontwerp

Uitgeefbaar

Wegings-

Gewogen

NCW gew.

Uitgeefbaar

2031

Eigendom 9.2

gebied
32345m¢

factor

eenheden

eenheden

gefaseerd

Rijwoning sociale huur
Rijwoning sociale koop
Rijwoning goedkope koop
Rijwoning goedkope huur
Rijwoning middeldure koop
Rijwoning middeldure huur
Twee-onder-één-kap middelduur koop
Twee-onder-één-kap duur
Appartementen sociale huur
Appartementen middeldure koop
Vrjstaand duur

Vrijstaand duur A
Vrijstaand duur B
Vrijstaand duur C
Vrijstaand duur D
Viijstaand duur €
Vrijstaand duur F
Vrijstaand duur G
Vrijstaand duur H
Vrjstaand duur |

Vrijstaand duur J
Vrijstaand duur K
Vrijstaand duur L
Vrijstaand duur M
Vrijstaand duur N
Viijstaand duur O
Viijstaand duur P
Vijstaand duur Q
Vijstaand duur R
Viijstaand duur S
Viijstaand duur T
Vijstaand duur U
Vijstaand duur V

Vije kavels A

Viije kavels B

Vrije kavels C

Vrije kavels D

Vrije kavels E

Vrije kavels F

Viije kavels G

Vrije kavels H

Vrije kavels |

1.347m2
2.023m?2
1476 m2
871 m?
7.164m2
omz
6.388m?
5.473m?
omz
omz
1.801m?
omz
omz
omz
omz
om?
omz
omz
om?
omz
omz
om?

207 m?
582m?
533m?
502 m?
604 m?
590 m?
579 m?
529 m?
624m?
513m?
539 m?
om?
omz
omz
omz
omz
omz
omz
omz
omz

1,03
235
194
2,07
212
189
197
179

1621
179
172
177
176
174
162
177
153
168
177
170
161
178
1,66
173
178
163
165
167
174
161
176
172
161
155
1,08
115
116
1,00
179
159
173

369
967
923
896
987
974

920
1.005
905
929

369
968

896
988
973
963
919
1.004

928

207
582
533
502
604
590
579
529
624
513
539

3750

3726

207
582
533
502
604

590
579
529
624
513
539
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EXPLOITATIEOPZET BIJ EXPLOITATIEPLAN
Opdrachtgever:
Plannaam:
Deellocatie:
Variant:
Versie:

Gemeente Boxtel
Selissen

totaal

1

Concept

Modelversie
Auteur(s):

Datum aanmaken:
Laatst bewerkt:
Status:

2018

Robbie van Bladel

29-7-2018
12-2-2019
Ontwerp

Uitgeefbaar

Wegings

Gewogen

NCW gew.

Uitgeefbaar

2031

Eigendom 9.3

gebied
1me

factor

eenheden

eenheden

gefaseerd

Rijwoning sociale huur
Rijwoning sociale koop
Rijwoning goedkope koop
Rijwoning goedkope huur
Rijwoning middeldure koop
Rijwoning middeldure huur
Twee-onder-één-kap middelduur koop
Twee-onder-één-kap duur
Appartementen sociale huur
Appartementen middeldure koop
Vrjstaand duur

Vrijstaand duur A
Vrijstaand duur B
Vrijstaand duur C
Vrijstaand duur D
Vrijstaand duur €
Vrijstaand duur F
Vrijstaand duur G
Vrijstaand duur H
Vrjstaand duur |

Vrijstaand duur J
Vrijstaand duur K
Vrijstaand duur L
Vrijstaand duur M
Vrijstaand duur N
Viijstaand duur O
Viijstaand duur P
Vijstaand duur Q
Vijstaand duur R
Viijstaand duur S
Viijstaand duur T
Vijstaand duur U
Vijstaand duur V

Vije kavels A

Viije kavels B

Vrije kavels C

Vrije kavels D

Vrije kavels E

Vrije kavels F

Viije kavels G

Vrije kavels H

Vrije kavels |

omz
omz
omz
omz
omz
omz
omz
omz
omz
omz
omz
omz
omz
omz
omz
om?
omz
omz
om?
omz
omz
om?
omz
omz
om?
omz
omz
om?
omz
omz
om?
omz
omz
om?
omz
imz
omz
omz
omz
omz
omz
omz

1,03
235
194
2,07
212
189
197
179

1621
179
172
177
176
174
162
177
153
168
177
170
161
178
1,66
173
178
163
165
167
174
161
176
172
161
155
1,08
115
116
1,00
179
159
173
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EXPLOITATIEOPZET BIJ EXPLOITATIEPLAN
Opdrachtgever:
Plannaam:
Deellocatie:
Variant:
Versie:

Gemeente Boxtel
Selissen

totaal

1

Concept

Modelversie
Auteur(s):

Datum aanmaken:
Laatst bewerkt:
Status:

2018

Robbie van Bladel

29-7-2018
12-2-2019
Ontwerp

2031

Uitgeefbaar Wegings Gewogen NCW gew. Uitgeefbaar
gebied factor eenheden eenheden gefaseerd
Eigendom 10.1 535 m 535
Rijwoning sociale huur omz 103 - - -
Rijwoning sociale koop om: 235 - - -
Rijwoning goedkope koop om: 194 - - -
Rijwoning goedkope huur omz 2,07 - - -
Rijwoning middeldure koop omz 212 - - -
Rijwoning middeldure huur omz 189 - - -
Twee-onder-één-kap middelduur koop omz 197 - - -
Twee-onder-één-kap duur omz 179 - - -
Appartementen sociale huur ome 8,64 - - -
Appartementen middeldure koop omz 16,21 - - -
Vrijstaand duur omz 1,79 - - -
Vrijstaand duur A om? 172 - - -
Vrijstaand duur B om? 177 - - -
Vrijstaand duur C omz 1,76 - - -
Vrijstaand duur D omz 174 - - -
Vrijstaand duur E om: 162 - - -
Vrijstaand duur F om: 177 - - -
Viijstaand duur G om: 153 - - -
Vrijstaand duur H 2me 168 3 3 2
Vrijstaand duur | om: 177 - - -
Vrijstaand duur J om: 170 - - -
Vrijstaand duur K om: 161 - - -
Vrijstaand duur L om: 178 - - -
Vrijstaand duur M om: 166 - - -
Vrijstaand duur N om: 173 - - -
Viijstaand duur O om: 178 - - -
Vrijstaand duur P om: 163 - - -
Vrijstaand duur Q om: 165 - - -
Vrijstaand duur R om: 167 - - -
Vrijstaand duur om: 174 - - -
Vrijstaand duur T om: 161 - - -
Vrijstaand duur U om: 176 - - -
Vrijstaand duur V om: 172 - - -
Viije kavels A om: 161 - - -
Viije kavels B om: 155 - - -
Viije kavels C om: 108 - - -
Viije kavels D om: 115 - - -
Viije kavels E om: 116 - - -
Viije kavels F om: 1,00 - - -
Viije kavels G om: 179 - - -
Viije kavels H om: 159 - - -
Viije kavels | 533 m? 173 922 903 533

533
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EXPLOITATIEOPZET BIJ EXPLOITATIEPLAN
Opdrachtgever:
Plannaam:
Deellocatie:
Variant:
Versie:

Gemeente Boxtel
Selissen

totaal

1

Concept

Modelversie
Auteur(s):

Datum aanmaken:
Laatst bewerkt:
Status:

2018

Robbie van Bladel

29-7-2018
12-2-2019
Ontwerp

Uitgeefbaar

Wegings

Gewogen

NCW gew.

Uitgeefbaar

Eigendom 10.2

gebied
2m

factor

eenheden

eenheden

gefaseerd

Rijwoning sociale huur
Rijwoning sociale koop
Rijwoning goedkope koop
Rijwoning goedkope huur
Rijwoning middeldure koop
Rijwoning middeldure huur
Twee-onder-één-kap middelduur koop
Twee-onder-één-kap duur
Appartementen sociale huur
Appartementen middeldure koop
Vrjstaand duur

Vrijstaand duur A
Vrijstaand duur B
Vrijstaand duur C
Vrijstaand duur D
Vrijstaand duur €
Vrijstaand duur F
Vrijstaand duur G
Vrijstaand duur H
Vrjstaand duur |

Vrijstaand duur J
Vrijstaand duur K
Vrijstaand duur L
Vrijstaand duur M
Vrijstaand duur N
Viijstaand duur O
Viijstaand duur P
Vijstaand duur Q
Vijstaand duur R
Viijstaand duur S
Viijstaand duur T
Vijstaand duur U
Vijstaand duur V

Vije kavels A

Viije kavels B

Vrije kavels C

Vrije kavels D

Vrije kavels E

Vrije kavels F

Viije kavels G

Vrije kavels H

Vrije kavels |

omz
omz
omz
omz
omz
omz
omz
omz
omz
omz
omz
omz
omz
omz
omz
om?
omz
omz
om?
omz
omz
om?
omz
omz
om?
omz
omz
om?
omz
omz
om?
omz
omz
om?
omz
omz
omz
omz
omz
omz
omz
22m?

1,03
235
194
2,07
212
189
197
179

1621
179
172
177
176
174
162
177
153
168
177
170
161
178
1,66
173
178
163
165
167
174
161
176
172
161
155
1,08
115
116
1,00
179
159
173

Eigendom 11

Uitgeefbaar
gebied
ome

Wegings-

factor

Gewogen

eenheden

NCW gew.

eenheden

Uitgeefbaar
gefaseerd

2026

2028

2029

2030

2031
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